

Artikelpass

Artikel-Nr.: 14124

Datum: 15.02.2026

Kids-Becher: Schoko Kiddies 100g im umweltfreundlichen Papp-Becher mit Deckel (Ø 9,5cm, Höhe: 9cm, 360ml) verschlossen mit einem bunten Etikett 12 Becher pro Karton



1. Produktbeschreibung

Bieten Sie den Kleinen großen Genuss mit unseren Schoko Kiddies Kids-Bechern! Geliefert in umweltfreundlichen Papp-Bechern und mit einem bunten Etikett verschlossen, bieten sie einen köstlichen Schokoladengenuss für die Kleinen. Die perfekte Leckerei für kleine Nachkatzen – jetzt bestellen!

2. Zutaten

Zutaten: Vollmilchpulver, Molkenpulver (Laktose), Kakaomasse, Kakaobutter, natürliches Vanillearoma, Zucker, Erdnüsse, Glykosesirup, Dextrin, Vanillegeschmack, Palmöl, Ethanol. Farbstoff: Carotine, Echtes Karmin, Brillantblau, Riboflavin, Titandioxid. Emulgator: Lecithin Soja. Glasurmittel: Schellack, Bienenwachs, Carnaubawachs. Verdickungsmittel: Gummi Arabicum. Kann Spuren von Gluten und Schalenfrüchten enthalten.

3. Nährwerte

| | |
|-------------------------------|----------|
| Brennwert: | 2.143 kJ |
| Brennwert: | 512 kcal |
| Fett: | 26 g |
| -davon gesättigte Fettsäuren: | 11 g |
| Kohlenhydrate: | 59 g |
| -davon Zucker: | 32 g |
| Eiweiß: | 8,3 g |
| Salz: | 0,06 g |

4. Allergene

| | |
|--|-----------|
| Glutenhaltiges Getreide (d. h. Weizen, Roggen, Gerste, Hafer, Dinkel, Kamut oder Hybridstämme davon) sowie daraus hergestellte Erzeugnisse: | Spuren |
| Erdnüsse und Erdnusserzeugnisse: | Vorhanden |
| Soja und Sojaerzeugnisse: | Vorhanden |
| Milch und Milcherzeugnisse (einschließlich Laktose): | Vorhanden |
| Schalenfrüchte, d. h. Mandel, Haselnuss, Walnuss, Cashewnuss, Pekannuss, Paranuss, Pistazie, Macadamianuss, etc. und Queenslandnuss sowie daraus hergestellte Erzeugnisse: | Spuren |